
------------------------------------

UCRW ALA NR XLllI/169/2006
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 30 sierpnia 2006 roku

W sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Podkarpackiego _

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.u. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn.zmianami) oraz art. 175 ust. 1 w związku
art. 167 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.UNr
249,poz.2104 z póżn.zm)

Rada Gminy w Rokietnicy
uchwala co następuje:

§ l

Udziela się pomocy rzeczowej w postaci wykonania i przekazania Samorządowi
Województwa Podkarpackiego dokumentacji projektowej na zadanie pn. "Budowa
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Młp - Żurawica w km 61 + 050
strona L-62+ 764 strona L" w miejscowości Rokietnica .

§2

Wartość finansowa opracowanej dokumentacji projektowej na budowę chodnika wynosi
7.500,00 ( siedem tysięcy pięćset złotych)

§3
.~ Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§4
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZAC.Y4·RADY Y ROKlETJClICA

. .' ~/,(


